casalis, witnesses Franciscus Benedicti et Janinus Groso habitator de Dullit, with signature and 

paraphe of Vulliermus de Alingio. 

 64v (In a different hand)  Perretus Jacodi de Duliit, 12 mar 1392, unam posam vinee 

sitam loco dicto en Rechinar in territorio de Duliit juxta carreriam publicam a parte venti, vineam 

dicti Tissot a juria, et vineam dicti Tissot a borea, et vineam Jaqueti Michiel a lacu, et sub censu 

sex denarios Lausannenses quos solvunt dicti Mugnerii ut dicit, witnesses Johannes de 

Subtusecclesiam, Nycodus de Glant, et Jaquetus de Envi, with signature and paraphe of Johannes 

de Ginuliaco. 

65 Mermeta filia quondam Perruneti filii quondam Margueti de Bieria, 15 apr 1379, de 

consensu, voluntate, et auctoritate Voucherii dicti Gorget de Vaul mariti sui, quod ipsa et Petrus 

de Castillione ex successione Juliane uxoris Stephani de Villar quondam et Petrus de Dullucio 

antenatus ex successione Perreti filii dicte Margueti debent dictis domino priori et conventui de 

albergamento et tenemento Sancti Boneti prope Dullucium unum bichetum frumenti ad 

mensuram de Brussins et tres denarios Gebennenses, witnesses Dominus Henricus de la Pra 

curatus de Collumbier et dictus Voucherius, datum apud Apples, with signature and paraphe of 

Mermetus de Alamant. 

65 Petrus de Dulit filius quondam Johannis de Dulit domicelli, 12 nov 1386, based on 

previous reconnaissance of Vulliermus de Dulit domicellus consanguineus suus, unum 

molendinum situm in territorio de Verney videlicet molendinum inferiorum juxta terram quam 

possidet Perretus Mugnier de Dullit ex vento, et aquam vocatam Dulliva ex lacus. 

 Item, tenet dictus Petrus, quandam peciam vinee sitam inter Luyns et Vinseil juxta 

carreriam publicam ex lacu et vineas domini de Cossonay ex juria et vento, et vineam heredum 

Johannis de Senarclens domicelli ex borea, witnesses Franciscus Benedicti et Johannes Maior ? 

de Romanomonasterio, with signature and paraphe of Johannes Vincent de Vinsel clericus 

notarius publicus juratus. 

66 Brussinel 

66 Hugonetus dictus de Pra de Brussinel nomine suo et Johannete uxoris sue, 15 apr 1379 ? 

(die et anno predictis), quod ipse et Perrenetus deis Chavanes ? ad relacionem Francisci filii sui, 

Jaquetus de Pra filius quondam Henriodi Magnyn de Brussinel, Nichodus Malliar, Nichola 

relicta Stephaneti Biddo, et heredes Perreti Malliar de Brussinel tenent a domini priore et 

conventu predictis unam posam cum dimidia terre sitam en Champagnye juxta terram Ansermeti